[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2021 года
	№ 27

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14
       В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 « Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14 в соответствие с действующим законодательством
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14 следующие изменения:

1.1. В наименовании решения МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14 слово  «общероссийским» исключить;

1.2. В пункте 1 решения МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14  слово  «общероссийским» исключить;

1.3. В Положении «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:

1.3.1. В наименовании «Положение «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» слово  «общероссийским» исключить;

1.3.2. По тексту Положения слово «общероссийский» в соответствующих числах и падежах исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман